
  

A 
Factura: 003-004:000080188 20201701064P01273 

NOTARIA SEXAGESIMA CUARTA DEL CANTONGUO 

esnecros sa a 

Esso    



TARO) PAUL DAD ARELLANO SAS 
"OTAIA Seto CUANTA E CANTÓN OUT



ESCRITURA No.- 2020-17-01-064-P- 9990 127% 

    

  

CONTRATO DE DONACION 

OTORGADO POR: 
FERNANDO PAUL ZEA VELASÉO 

AFAVORDE: + / 
PAUL ANDRES ZEA LARREA 

CUANTIA; $ 16.000.00/ 

  

C.B.DI 2 COPIAS 

En esta ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropoiitano, capital de la 
República del Ecuador, hoy día 'VEINTE Y SIETE DE JULIO DEL AÑO.DOS 
MIL VEINTE, ante mí. ABOGADO PAUL DAVID ARELLANO SARASTI, 
NOTARIO PÚBLICO SEXAGÉSIMO CUARTO DEL CANTÓN QUITO, 
comparecen por una parte y en calidad de DONANTE el señor FERNANDO. 
PAUL ZEA VELASCO, de estado civil casado con la señora María Andrea Larrea 
Peñañel con quien mantiene disolución de la sociedad conyugal conforme la 
inscripción de matrimonio que en calidad de documento hablitante se adjunta a



la presente, de cuarenta y tres años de edad, comerciante de profesión con 
dirección de correo electrónico sutns=-0175 

  

domicliado y residente 
en Avenida Las Américas y entrada. las Viñas de la cludad de Ambato, 
Provncia de Tungurahua y de transito por esta ciudad de Quito, por sus proplos 
y personales derechos; y. por otra parte, en calidad de DONATARIO al señor 

PAUL ANDRES ZEA LARREA de estado civil soltero, de dieciocho años de edad 
estudiante de ocupación con dirección de coreo electrónico 

cres domicilado y residente en Avenida Las Américas y 
enreda a las Viñas de la ciudad de Ambato, Provincia de Tungurahua y de 
trensto por esta ciudad de Quito. Los comparecientes son mayores de edad! 
legalmente capaces para contratar y obligarse por si mismos ante la ley, de 
nacionalidad ecuatoriana, a quienes de conocer doy fs, ya que me presentan sus 
documentos de identidad; cuyas fotocopias solicitan se agreguen debidamente 
cetíficadas, y me aulorizan de conformidad con el artículo Setenta y Cinco dela 
Ley Orgánica de Gestión de Identidad y Datos Oivies a la obtención de su 
información en el Registro Personal Único, cuyo custodio esla Dirección General 
de Registro Civil Identificación y Cedulación. que se agregen como habilantes, 
advertidos los comparecientes por mí él Notario de los efectos y resultados de 
esta escritura, así como examinados que fueron en forma aislada y separada de 
que comparecen al otorgamiento de esta escrtura sin coacción, amenazas, 
temor reverencial, ni promesa o seducción, y me piden que eleve a escritura 
pública el contenido de la siguiente minuta que me entregan cuyo tenor iteral 

que ransorbo Integramente a continuación es el siguiente: Señor Notario: Enel 
protocolo de escrituras públicas a su cargo, sivass insertar una de Donación, al 
tenor de les siguientes cláusulas: PRIMERA- COMPARECIENTES - 
Comparecen a la celebración de la presente escritura pública gn forma libro y 
voluntari, por una part y en calidad de DONANTE el señor FERNANDO PAUL 
ZEA VELASCO, de estado chil casado pero disuelto de la sodjéiad conyugal 
conforme documento habilitante, por sus props y personales derechos; y. por 
otra part, en calidad de DONATARIO el señor PAUL ANDRES XEA LARREA.



  

Ambato el catoros de junio de dos mil trece bejo el nimerg ciento ochenta y 
cinco. b)- el hoy compareciente obtuvo la insinuación necesaria para proceder 
con la donación de quince mi paricipaciones de las reia y cinco mil 
pariipaciones que posee en la compañía MITSUANDINA CIA LTDA, según 

  

consta del acta notarial de subsistencia de patrimonio para donar, olorgada por 

el notario sexegósimo cuarto el cantón Quito, de fecha veinte y siete de julio de 

dos mil veinte que en un folo ús sé adjunta a la presente... TERCERA 
DONACIÓN.- Previos estos antecedentes anotados; en vista del título invocado, 

la documentación que se adjunia y fundamentado en los articulos mil 
cuatrocientos dos, mil cuatrocientos diecisiete y siguientes del Código Civil, asi 

comola declaración juramentaca realizada ante el notario sexagósimo cuarto del 
cantón Quito. todo lo cual consta del instrumento que también se agrega, el señor 

FERNANDO PAUL ZEA VELASCO, por sus propios y personales derechos en 

torma libre y voluntaria, dona por acto entre vivos en forma gratuita e irrevocable 

a favor de su hijo el señor PAUL ANDRES ZEA LARREA, quince mi 

participaciones de un valo nominal de un dólarcada una de ellas, que mantiene 
enla compañía MITSUANDINA COMPAÑÍA LIMITADA, con número de Registro 
Único de Contribuyentes uno ocho nueve uno siste cinco uno nueve nueve siete 

cero cero uno, indicando que la compañía MITSUANDINA CIA LTDA se



constituyó ante el notario Quinto del cantón Ambato según escritura de fecha 
'ánco de junio de dos mil trece y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 

Ambato el catorce: de junio de dos mi trece bajo el número ciento ochenta y 
cinco. CUARTA- La parte DONANTE transfere a favor del DONATARIO la 
'ttulardad de las participaciones donadas. QUINTA - CUANTÍA- Pese a que la 

presente donación se realiza a tulo gratuito, para efectos de gestos notariales 
y de inscripción se fije como cuantía la suma de QUINCE MIL DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. SEXTA- JURISDICCIÓN Y 
DOMICILIO.- Las partes fan como su domiciio la ciudad de Ambato, y se 
sometan a la jurisdicción de los jueces de asa ciudad de Ambato. SÉPTIMA 
GASTOS - Los gastos que demanden la celebración de esta escritura, en cuanto 
a honorarios, pagos de impuestos. registro e inscripción serán de cuenta de la 
parte DONANTE. OCTAVA- ACEPTACIÓN: El señor PAUL ANDRES ZEA 

LARREA, cabaz para contratar y obligarse de conformidad con el artículo mil 
cuatrocientos veintisiete y mil cuatrocientos veintiocho del Código Civil se da por 
notificado. y acepta la donación realizada a su favor, por parte del donante por 
asi convenir a sus intereses. NOVENA — MARGINACIÓN -Se tomara nota al 

margen respecto de la presente cesió de paricipaciones que opera por la via 
dela donación que antecede, en la escritura de corsttución de la compañía que 
luere otorgada ante el notarío Quinto del Cantón Ambato, de fecha ol cínco de 
Junio de dos miltrece. DECIMA.- INSCRIPCIÓN.- La parte: Donante faculta a 
la porte Donstaria señor PAUL ANDRES ZEA LARREA, para que obtengan el 

registro o inscripción de la presente escritura en el Registro Mercantil 
corespondiente Usied señor notario se dignará agregar las demás 

cláusulas de ostilo para la completa validez y perfeccionamiento 
instrumento... HASTA AQUÍ LA MINUTA que junto con los documen 

hablitantes que se incorpora queda elevada a escítura pública con 
legal. y que. los comparecientes aceptan en todas y cada una de sus par 
que está frmada por el Dr. Francisco Moya Tomasell,añtado al Foro de. 

  

    

 



balla matt dz y to ute ds ciao gln cent van Jae, 
Para la castración dela present oscura se cbsevre lo 
requisitos previstos en a Ley Notarial, y. leída quegl 

comparecientes por mí el Notario, se ratifican y firman conmig 

acto, quecando incorporada en el protocolo de esta notaria, de o 
to.      
SR. FERNANDO PAUL ZEA VELASCO 
ce ¡EOS    

  

   Lu - » 

SR. PAUL ANDRES ZEA LARREA 
co 1805 372 é E    

AB. PAUÍ DAVID ARELLANO SARASTI 

NOTARIO SEXAGESIMO CUARTO DEL CANTON QUITO



 



caja REPÚBLICA DEL ECUADOR Prcaaa busca Camera Fuga Cil oem y Colación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTI 

    
   

Número único de Identificación: 1802077259 

Nombres del cludadano: 254 VELASCO FERNANDO: 
E Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADORMTUNGURAMUA/A BATOLA MATRIZ 

Fecha de nacimiento: 11 DE ENERO DE 1977 
Nacionalidad; ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 
Instrucción: BACHILLERATO 

  

Profesión: COMERCIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: LARREA PEÑAFIEL MARIA ANDREA. 

  

Fecha de Matrimonio: € DEJUMIO DE 2000 
Nombres del padro: ZEA VELASCO VICTOR FERNANDO 
Nacionalidad: ECUATORIANA: 
¡Nombres de a madre: VELASCO FREIRE MARTHA CECILIA 
Nacionalidad: ECUATORIANA. 

E JULIO,    Focha de expedición: 5D+ 018   

Condición de donante: SI DONANTE 

loformecón tarifas er 27 0E JLS 2000 
  

se cercado 2073 h p 

e E . ac Gear Pegate Ci econ y Cesc 
Docgrante mado src 

sp o A RR pul pen il a Xen ct 

  

         
 



   
 
 

Ml Ze L. 

 



sr REPÚBLICA DEL ECUADOR Pa cin Gene de Regis Cu Intlcación y Cuan 

   

  

   

  

XAGES 
CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE ID| 

Nombres del ciudadano: ZEA LARREA PAUL ANO? 

Condición del ceculado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADORTUNGURARÁA/AMBATO/SAN 
FRANCISCO 

Fecha de nacimiento: 17 DE JULIO DE 20$ 

"Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

  

Instrucción: BASICA 

Protes 

  

o) ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO, 

Cónyuge: No Regisra 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

Nombres del padre: ZE VELASCO FERNANDO PAUL 

Nacionalidad; ECUATORIANA 

Nombres de la madre; LARREA PEÑAFIEL MARIA ANDREA. 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 16 DE FEBRERO DE 2013 

Condición de donante: SIDONANTE POR LEY 

rior CARSTAN ALEX ERHEO CHALCO PICANONA-QUITONT + CHNCHA OUT 
  

de cariicado: 00 f 4 

neon o 
        

  

      
           



 
 

ap 
"BPIOAYEL 

¿AINSAVULNOS 
TQ 

SOMETA A 
SIMARON: 

OLI VINAAD 
ANOIOVIMIINIOS 

“HATO OMASIDION 
1 

AVUARAD 
NOJDOIMA 

1
0
A
V
A
D
A
 

144 
VIÍMNIAIAS   
 



     
AMBATO ECUADOR. 

MITSUANDINA Cía. Ltda. so % 
Ha a 

rre 
DE LA COMPAÑÍA MITSUANDINA CIA. LTDA. 

  

  

Zen ares Mara Candi 150 150000 005] 
TOTAL. DIOS [1000 TR ErorÁL Dio [toun | 

Escontrindose presentes los socios que representan cl cidn por sismo del capital social 
suscrito, tesuelven constituirse en Junta General Extraordinaria y Universal de Socios, 
acti como presidente de la Junta el señor Raúl Eduardo Velasco Freire; y, como secretario 
Ad-hoc la junta por unanimidad designa ul De. Francieco Moya Tomaseli con la finalidad: 
de tratar el siguiente orden del día previamente aprobado por unanimidad por los socios 

1. Resolver sobre la petición de autorización solitada por el socio señor 
Fernando Paúl Zea Velasco, a fin de que proceda con la cesión de quince 
'mil participaciones de la totalidad de las trelnta y cinco mil parteipaciones 
que le corresponden en la compañía. Indicando que el valor nominal de 
cada participación es de un Dólar de los Estados Unidos de América cada 

Una de ellas. 
El Presidente declara instalada la sesión y dispone que por secretaria se dé curso 
al. orden del día o asuntos acordados, secretaria pone a consideración el primer y 
Único punto del orden del día.» Al efecto toma la palabra el socio señor Femando 
Paúl Zea Velasco, quien marifesta que requiere ceder quince mil participaciones



de la totalidad de las cincuenta mil participaciones que le corresponden en la 
compañía MITSUANDINA CIA LTDA. 

Escuchada la solicitud del socio señor Fernando Paúl Zea Velasco, y en atención 
al pedido formulado, por unanimidad del capital pagado presente, la Junta General 
Extraordinaria y Universal de Socios RESUELVE: AUTORIZAR al señor Fernando 
Paúl Zea Velasco, a fin de que proceda con la cesión de quince mil participaciones. 

de la totalidad de las treinta y cinco. mil participaciones que le corresponden en la 
compañía MITSUANDINA CIA. LTDA. Incicando que el señor Fernando Paúl Zea 

Velasco, mantiene en la compañía un total de cincuenta mil participaciones de un 
valor nominal de un dólar cada una de elas, lo que representa el 50% del capita! 

social suscrito de la compañía. 
En este punto toma la palabra el socio señor Raúl Eduardo Velasco Freire, quien 
manifesta no es de su interés adquirir dichas participaciones. Así también se 
escucha a la socia señorita Maria Caridad Zea Larrea quien manifiesta no es de su 
interés adquirir dichas participaciones. » 

  

Polo que existiendo libertad de cesión de las participaciones del señor Fernando 
Paúl Zea Velasco y al haber el interés de adquiridas por parte del señor PAUL 
ANDRES ZEA LARREA, por la vía de la donación que la va a electuar su pacre, 

se autoriza se proceda de esa manera, quedando autorizado el señor. Fernando 
Paúl Zea Velasco a suscribir la comespondiente escriura ce cesión de 
participaciones por la vía que el considere pertinente. 

Por lo que cumpldas las formalicaces legales, una vez legalzado y formalizado el 
acto societario de cesión de participaciones de la compañía el nuevo cuadro de 
capital quedara integrado de la sguients manera: 

   



Sin más puntos que tratar y siendo las quince horas con treinta minutos, se 
receso de treinta minutos para la redacción del acta.      

     
   

  

onsniada La Ju y sg da Joc apreta e 
veia, pura cal ocios fs so idad ps a, 

   
— Gaara 

Rail Eduardo Velasco Freite 

Presidente 

SOCIOS: 

 



REPÚBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS DEL ECUADOR 

REGISTRO DE SOCIEDADES. 

   No, de Expedientes” 

SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA 

ve rico    
"Nombre de la Compañía 
Situación Legal: 

  

  

  

  

    
ME so Jomrasscón pe Fuccaainao | HEeoE, | carmas [ES 

A ES cuco mao | e y | a a A AE 
>| pane E               

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑIA (USD)S. 
msn ius de 2000 ges ju Regato de Secas el superen de Compas se tecate io 12y EAT de srta vo odres meros aectonpeado esla amas de spaces 

Fe ana 1 cir sepas dl amo cun leal aora el noO pops e des Y ER E lo aca elo fo se 
ENS cton y prende tna e nai a Oslo os apo comer, lraiicide 15 ero a Io el coser. ost e e e e ro Are e 

a ens ls dels Langa de esparcidas 

  

  

  

  AS 

pS 

  

  
  

Entera eta ntcón de como Srita san pei e esca y gls d a cesiones d paricoscers, epogabled na 
ii gave een doo propa e Matas pur Snoop soul o o e AR 230 de Ly de 
rpalln erat! los sompitacie els moss con ¿camera Psrorstles pta cn a coman teca Dl En ea co. Esc ue a rl pi e Co eso Se          

  

  

ADVERTENCIA: CUALQUER ALTERACIÓN AL TEXTO DEL PRESENTE DOCUMENTO COMO SUPRESONES, AÑADIDURAS, ABREVATURAS, BORRONES O TESTADURAS. ETE LS INALICAN   

FECHA DE EMISIÓN: — 2/07/2020:02858 
Es obigasión de la persona o esco púbico quereis ste documento vaa su suertcdas ingresando sl oral wet 

A O 

 



  

ora LO sr 
A 

7 

 



ESCRITURA N.- 2020-17-01-064-P-01270 

ACTA NOTARIAL DE SUBSISTENCIA DE PATRIMONIO PARA, PA 
POR PARTE DEL SEÑOR FERNANDO PAUL ZEA VELASCO, ABOR DE Na 

SU HIJO PAUL ANDRES ZEA LARREA. ' 3 É => 
cs. pIposcors e) ) 

En esta cludas de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, 
República del Ecuador, hoy día VEINTE Y SIETE DE JULIO DEL 
MIL. VEINTE, ante mí, ABOGADO PAUL DAVID ARELLANO/SARASTI, 
NOTARIO PÚBLICO SEXAGÉSIMO CUARTO DEL CANTÓN QUTO, y en 
stención a la petición fomuleda por el señor FERNANDO PAUL ZEA 
VELASCO, en calidad de "DONANTE", por sus propios derechos, tencientes a 
Jusifcar la existencia de bienes suficientes de su patrimonio para efectos de la 

autorización para la donación de quince mil participaciones de un valor nominal 
de un cólar cada una de elas, que mantiens an la compañía MITSUANDINA 
COMPAÑÍA LIMITADA, con número de Regssro Único de Coniribuyen 
¡ocho nuevs uno siste cinco uno nueve nuevs siste cero ceró uno. indicando. 
que la compañía MITSUANDINA CIA LTDA se constituyó ante el notario Quinió 
del cantón Ambato según escrtura de fecha co dexjunio de dos ml trece y 
fue Inserta en el Registro Mercantil del Cantón Ambato el caloras. de Junto ve 
dos mil trece tejo el número ciento cchente y.cinco. A favor de su hjo el señor 
PAUL ANDRES ZEA LARREA. Solicita para el electo procede e receptar su 
declaración juramentada, por lo que en ejercicio de la fe publica de ¡a que me 
hallo investido y de conformidad con ia facultad prevista en el numeral décimo 
primero del articulo décimo octavo de la ley notanal, incorporado por la ley 
reformatoria expacida el inco de noviembre de mi novecientos noventa y seis 
y promulgada en el suplemento del registro oficial número sesenta y custro de 
ocho de noviembre del mismo año, procedo a receptar la declaración 
jurartenteda del señor FERNANDO PAUL ZEA VELASCO, portador de la 
¡cedula de clucscanía numero uno ocho cero dos cero sete seje dos cinco tres, 
de estado civi casado pero disuelo la sociedad conyugal, de cuarenta y tres 

  

  les uno 

    

  
fe ya que me presenta sus documentos de Isentidad; cuyas fot 
se agreguen debidamente cerificadas, y me autoriza de conformidad con el 

 



artículo Setenta y Cinco de la Ley Orgénica de Gestión de Identidad y Datos 

  

LARREA, quince mi participaciones de un valor nominal de un délgé dede una 
de ellas, que mantiene en la compañía MITSUANDINA COMPAÑIA /IMITADA, 
con número de Registro Único de Corirbuyentes. uno: ocho uno siste 
cinco un9 mueve nueve siete cero cero uno. Ingicando compañía 
MITSUANDINA CIA LTDA se constiuyó ante el notario (funto del cantón 

y fue inscrita 
¡en el Registro Mercantil del Cantón Ambato el estorce. de junig de das mil trece 
“bajo el número ciento ochenta y cinco. Presentes los t señores Aníoel 
Antcnio Selvaisra Cedeño: y, Catalina Eizsbsth Cajamaréa Morocho, de na- * 
cionslidad ecuatoriana, mayores de edad, idóneos, e quignes de que conozco 
doy fe, en forma Individual. declaran que efectivamente el patrimonio del 
compereciante es suficiente para cubrir sus necesidades y gastos. Por lo que 
cumplidos los requisitos previstos en lafñorma entes citada, SE CONCEDE LA 
INSINUACIÓN NECESARIA al señor FERNANDO PAUL ZEA VELASCO, a fin 
de que proceda con la donación de quince: mil participaciones, de: un valor 
nominal de un dólar cada une de ellas, que mantiene en la compañía 
MITSUANDINA COMPAÑÍA LIMITADA, con número de Registro Único de 
Contribuyentes uno ocho nueve uno siste cinco uno nueve nueve siete cero 
eto uno. Indicando que la compañía MITSUANDINA CIA LTDA se constituyS 
ante el notario Quinto'del cantón Ambato' según escritura de fecha cinco de 
junio de dos mi trece y fue inserta en el Registro Mercanti del Cantón Ambato 

el catorce de junio de dos mil 1rece bajo el número ciento ochenta y cinco. A 
favor de su hijo el señor PAUL ANDRES ZEA LARREA. EL ORIGINAL DE 
ESTA DECLARACIÓN SE INCORPORA A LOS PROTOCOLOS DE LA 
NOTARIA SEXAGESINA CUARTA A MI CARGO y de la misma extiendo dos 
copias ceriícadas para los efectos legales pertinentes. Para la celebración ds 
la presente diigencia se han observado y cumplido con todos y cada uno de los 

 



      señores comparecientes, éstos se afiman y ratifican en todas y 
les partes de su total contenido, para: constancia, y en fe de 

ve 

  

Sr. ANÍBAL ANTONIO SALVATIERRA CEDEÑO 
Ec 0 E s 

  

Sra. CATALINA ELIZABETH CAJAMARCA MOROCHO. 
ce me A z 

AB. PAUL DAVID ARELLANO SAS 'SARASTI 
roramo senczsmo curro De. carro auro 

ua Ñ 
BA X



 



ca REPÚBLICA DEL ECUADOR PER Doecuión Garwar do Negu Gl Jengueciny Gatuaión     
CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE cmo y 

AS 

Número único de identificación: 1802077253 ELA 

"Nombres del ciudadano: ZEA VELASCO FERMANDO PAUÍ 
Conclción del csdulada; CIUDADANO 
Lagarde nacimiento: ECUADORITUNGURAMUA/AMBÁTOLA MATRZ 

Fecha de nacimiento: 11 DEENERO DE 1877 

  

Sexo: HOWSRE 

Instrucción: BACHILLERATO 

  

  

  

ón: COMERCIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: LARREA PERAFIEL MARIA ANDREA 

Fecha de Matrimonio: 6 05 JUNIO DE 2000 

Nombres del padre: ZEA VELASCO VICTOR FERNANDO   

  

Condición de donante: S! DONANTE    

    

   

  
    

    

Ei ONAETANALDOS BERUES CHALCO - ICNCHA OIT NT 6 ICA QUO 

Ne cercado: 207-327.41380 e [ caí É 

DIAS 
recio nea Pages Ch, Bera y etc ON



 



REPÚBLICA DEL ECUADOR o vaciar ue Regato Co Isntcació  Cevción 
¿o 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD" 

MS) 
Número Único de identificación: 0803020817 NS pue, 

e
 

Nombres del ciudadano: SALVATIERRA CEDEÑO ANIBAL ema 

Condición dol codulado: CIUDADANO: 

Lugar de nacimier 

  

; ECUADORIMANABUPORTOVIEJO/RIOCHICO 

* Fecha de nacimiento: 3DE JUNIO DE 1997 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: BACHILLERATO 

  

Profesión: EMPLEADO PRIVADO.   

Estado vt: SOLTERO : 
Cónyuge: o Rega 
Foca de Matrimonio opa 
Nombres elote: SALVATIERSA LOOK JOSE CUSTASIS 
"Nacionalidad: ECUATORIANA 
"Nombres de la madre: CEDEÑO MOREIRA 

  

INDA CENDA 

Nacionalidad: ECUATORISNA. 

Fecha de expedición: 6 DE OCTUBRE DE 2011 

Condición de donante: SI DONANTE POR LEY 

Items cra tota 755 JULID DE 20 
ta CANSAN ALEX BERMEO CHALCO - CINCA OQUONT 4 -PIOHIICUA cumo 

  

A E 
Deer Ganar segura Ci. dricacen y Cesc 

Desuneno fruto uscrencanen 
  

  

   



  

os03za095-S          

  

AS 

  

A
l
 

 



  

ps REPÚBLICA DEL ECUADOR pasase Tammineación y Cadsleción ración Genera Reis Ch. eres y Sac , 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD. 

  

Numero único de identificación: 0503140955 

Nombres del ciudadano: CAJAMARCA MORSCHOS sto] 
ELIZABETH e 

Condición det cedulado: CIUDADANO: 
"Lugar de nacimiento: ECUADOFUPICHNCHAQUITO/CHIMBACALLE 
Fecha de nacimieno: 11 DE DICIEMBRE DE 1978 
Nacionalidad: ECUATORIANA 
Sexo; MUJER: 

  

Instrucción: SUPESIOR 
Profesión: ABOGADA 
Estado Civil CASADO, 
Cónyuge: MALDONADO LLUMIGUINGA EDGAR IVAN 
Fecha de Matinonio: 28 DE JUNO DE 2901 
Nombres del padre: CAJAMARCA MAN! 

  

Nacionalidad ECUATORIANA 

Nombres de la madre; MOROGRO LIDIA ALICIA. 

Nacionalidad: 

  

CUATORIANA 

Fecha de expedición: 8 DE NOVEMBRE DE 2017 

Condición de donante: SI DONANTE 

Enter CNASTANALS BERMEO CHALCO. PICNNCNUATONN 4 POANCHA- UTE 

Nan coticado 2001072 

  

A     

  

  Ll           

  

  

       



af 
bi 

afriorpopro— 
asada 

O
m
n
i
 

Perea 
va 

pu 
qa 

E 

E
 
N
I
 

OIDVYINIIO 
A N
O
T
O
 

Y DIMLAN 
12 OBASIDIA 

TA IVAINAD NODO IMA 
1
0
u
v
n
o
 

Y 
V
O
L
T
a
n
d
r
a
 

b
r
a
 

a 
rapno an 

P
o
t
 

T
A
N
 

A
m
o
 

   



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR. 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS DELS 

REGISTRO DE SOCIEDADES. Sr % 

  

"Na. de Expediente 
Mo. de RUC de la Compañía: 
Hombre de la Compañia: 

  

Estuación Loge! 
Pispostelón Judlclol que afecte a compeñte: 
  

Ma [rmmeicación cuna, 
  

                  ra errar 
  

    

  ; Hyde Est que en An 0 parle eguo, cel mano Suero Ja, ind cor y venid ala, a anr lcenici de ona comeceraeri exordiden ruleta Se rar, Dee rara tada mov alega rea scene, sn Dala ria Je san er an 6 MU e E CRCODA ler 
   
    AS 
NENE, CUA UN: ATEACIN A JEFTO DEL PRESENTE DOCLMEKCTO COMO SUPRESIONES, AÑUDOLRAS, ABREVIATURAS, 

ECHA DEEMISIÓN: — 2MONRICO NOIR 7 
a oigan de parana 0evco pico que nc put ancmere vtr a aer gun spero 

a lema gh co el rue codo de segura REID 

'SOOOSESteSS 

Ll 

  

   

   



l, MOYA TOMASELLL 

SEÑOR NOTARIO:      
FERNANDO PAUL ZEA VELASCO, portador de la cedula de ciudadanía 
numero 1802077259, de estado civi casado, de 43 años de edad, comerciante, 
omiciiado en Provincia Tunguranua, cantón Ambato, paroquia La Merced, en, 
Avenida Indoamensa y entrada a las viñas, dirección de correo 

ante usted respetuosamente compsrezco y 
    
    

        

      
    

   

    

Que de conformidad a lo dispuesto en el artículo mi custrocientes dh 
Código Civil y en aplicación a lo dispuesto.en el numeral once dá 
leciocho de la Ley Notanal 

inco de novismbre de mi novecientos. noventa y seis, oromulgada 
suclemento del Registro Ofciel número sesenta y custo del cy 
noviambre del mamo año, toda vez que es necesaro y poc cuentos 

ciones societarias que describo e continuación, tengo 

  

  

  

  

grevies ¡ss formeideoss legales se sirva autorizar con el fin de y 
donación de quince mil participaciones de un valor nom: 

    

   
constituyó ante el noterio Quinto del cantón Ambeto según 
de junio de 2013 y fus inserta en el Registro Mercantil del Cantgh Ambato el 14 
di junio de 2013 nejo sl número 185. 
Solicito se recepte las decieraciones juramentacas de ios tesligos los señores 
Anibal Antonio Setvaserra Cedeño; y, Cstgina Eizabsth Cajamarca Morocho, 
¿ulenss ebonaran sobr tal declaratoria. 

Fino jurió con mi Abogado Patrocinador 
/ 

ds 
NAS 

  

yd Ñ 
Sr, Férnando Paul Zea Velasco y 
CC, 1802077283 

  

un 
Mat, 17-2004-128 F.A. 

  

Inglaterra E3-54 y Av. República Oficina 2D 
[200 Piso Ed. Centrum] 

O99-7760897 /. 02 33326% 
ermoyolanciseaijanoo es 

   tazona 
 



HASTA AQUÍ LOS HABILITANTES.- So otorgó ante mi, en la fecha que consta 
del presente documento y en fe de ello confiero esta PRIMERA COPIA 
CERTIFICADA DE LA INSINUACIÓN PARA—DONAR, otorgada por 
FERNANDO PAUL ZEA VELASCO a favof de PAUL ANDRES ZEA LARREA. 

debidamente frmada y sellada en Quito el día de hoy veinte y siete 
año dos mil veinte, A         

AB. PAÚL DAVID ARELLANO SARASTI 
NOTARIO SEXAGESIMO CUARTO DEL CANTON QUITO 

   



HASTA AQUI LOS HABILITANTES - Se otorgó ante mi, en la fecha que consta 
del presente documento y en fe de ello confero 
CERTIFICADA DEL CONTRATO DE DO 
PAUL ZEA VELASCO a favor de PAUL 

    

  





Dra Mónica Armas Meléndez 
AUOGADA 

y NOTARÍA QUINTA DEL CANTÓN AMBATO 

A Con fecha treinta y uno de Julio de dos níl veinte, 

temo nota al margen de la escritura de CONSTITUCIÓN COMPAÑÍA 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA celebrada en esta Notaria el 

cinco de dario de dos mil trece, follo 25732 a 25808, sobre 

la escritura de DONACIÓN DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES, 

otorgada pOr 01 SoÑor FERNANDO PAUL ZER VELASCO en criidad 

do DONANTE, 3 favor del señor PAUL ANDRÉS ZEA ZARREA 0 

calidad de DONATARIO, celeorada el veintisiete de Julio de   

dos mil veinte, ante el Notario Sexagésimo Cuarto del Cantón 

Quito.= De todo lo cusl doy fe.- 

2 pta 0d La vomaRa 

Pa Muga Arme Allnda 
NOTARÍA 5* AMBATO: 
2427027 

  

o



ó A) OTAEIMA AOTMAD JC ATAJO AÍATOM 

AURANO md o PA AAA, 

se ando abla 0 a Y ns moza 

A 

1 a LAS AUTE ULA 

2099% m6 RatAS Sh omo La roo os 

  

AAA Bl OE 0 op 

e 0 
AURA a8 ada A Dr. Le pa 

a We do? d 
2 oq tina ol ao la ma 

    

   

     



  

    

  

EN LA CIUDAD DE_ AMBATO, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE 
REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 
1, RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DONACIONES. 

E 
FECHADE. EZ 

ERO DEl E 
mESISTRO: LIBRO DE SUETOS MERCANTES 

  

2, DATOS DELOS INTERVIMENTES: 
  

  

identificación — | nombres + Ealóadien que comparece 
E TS == 
  

  TO02O77A5S | TEA VELASCO FERVANDO RAUL DONANTE   
  

3, DATOS DELACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DELACTO O | DONACIONES 
CONTRATO: 
  

  

  

  

1 DEuIdO NOAPICA 
FECHAJUICIO: NOAPUICA 

NO APLICA. 
  [DEJUZSADO: ——|auro 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: | NO APUCA 
NOMBRE DE AUTORIDAD: —| NO APLICA 

A. CARACTERÍSTICAS DEL BIEN: 

  

      
  

  

  

Bien Caracteísica | Descripción 
Bianes Varios | Tipo de len — PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA MSUANDINA CÍA. LTDA.     
  

Página 1 de2



E 
Registrador Mercantil 

'rmado 

5 DATOS ADICIONALES: 
1 
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA. 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUÉ SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ. 
DEL] DEINSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE,        
FECHA DE EMISIÓN: AMBATO, A 7 DÍAISDELMES DE AGOSTO DE 2020 

DR. FAUSTO HERNAN PALACIOS PEREZ. 
REGISTRADOR MERCANTILDEL CANTÓN AMBATO 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. RODRIGO PACHANO S/N Y MONTALVO C.C.CARACOLLO 

Pigina 2de2. 
Dógtaimenta por DR. FAUSTO HERNAN PALACIOS PEREZ de Cantón Ambato


